
Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Bartoňková, bartonkova@mas-sternbersko.cz, +420 777 170 692 

 

 

 

 

 

 

 
„Společně za kvalitní vzdělávání“ 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016957 
 

POZVÁNKA 
NA SPOLEČNÉ VZDĚLÁVACÍ SETKÁNÍ RODIČŮ 

 

na téma  

 

Vliv technické doby na dětskou psychiku a jeho vnímání světa jako 

bezpečného místa  
aneb  

mámo, táto, vezmi tužku 
(jak mohu jako rodič dítěti pomoci rozvíjet již v předškolním věku grafomotoriku, 

 a následně zvládnout první krůčky ke psaní) 
 

 

akce se koná ve čtvrtek 6. ledna 2022 od 16:30 do 18:00 hodin  

místo konání: on-line 
(odkaz pro připojení bude zaslán přihlášeným účastníkům před konáním akce) 

 

 
Přednášející:  Mgr. Lenka Bínová, odborný pedagog a speciální pedagog psycholog 

Pedagogicko-psychologická poradna Brno s více než 20ti letou praxí 
 

Obsah akce:  

Společně s rodiči bude probrána otázka vlivu distanční výuky na dětskou psychiku, prevence 
grafomotorických a  vizuomotorických obtíží již v předškolním věku a u dětí v 1. třídě v době Covidové  
a bezprostředně po ní.  
Objasněna bude důležitost role rodiče jako "náhradního" učitele" při rozvoji a stimulaci  v oblasti 
grafomotoriky.  
Cílem je poskytnout rodičům konkrétní postupy grafomotorických a vizuomotorických cvičení a tím 
připravit dítě na nácvik psaní. 
 
 

Akce je určena pro rodiče dětí, které navštěvují či budou navštěvovat mateřskou školu, první třídu 
základní školy, a další zájemce. 

 
Akce je pro účastníky ZDARMA, je kapacitně omezena, přihlášky můžete posílat do 23. 12. 2021  

na bartonkova@mas-sternbersko.cz. 


